2021年５月31日

各位

会社名 株式会社 デンタス

代表者名 代表取締役社長 河野 恭佑

コード番号（ 6174 TOKYO PRO Market ）

問合せ先 取締役管理部長 大﨑 隆

電話番号 088-657-3115

臨時株主総会の開催中止に関するお知らせ

当社は、2021年５月21日付「臨時株主総会の開催日延期に関するお知らせ」において、

2021年６月中旬に臨時株主総会を開催する予定であることをお知らせしておりましたが、

付議議案の内容の確定に時間を要したため、当初本臨時株主総会への付議を検討していた

議案については、時間的に近接する第25回定時株主総会において付議する予定とすること

といたしましたので、お知らせいたします。

なお、株主の皆様に対する第25回定時株主総会に関する招集ご通知は、６月10日付で発

送する予定です。

以上